
Dz.U./S S194
10/10/2017
398372-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 1 / 7

10/10/2017 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:398372-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ubezpieczeniowe
2017/S 194-398372

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Centralne Biuro Antykorupcyjne
140610454
Al. Ujazdowskie 9
Warszawa
00-583
Polska
Osoba do kontaktów: Julita Choińska
Tel.:  +48 224371342
E-mail: zamowieniapubliczne@cba.gov.pl 
Faks:  +48 224371390
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:
Główny adres: http://cba.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.cba.gov.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Dostęp do dokumentów zamówienia jest ograniczony. Więcej informacji można uzyskać pod adresem:
www.bip.cba.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Sekretariat Biura Finansów Centralnego Biura Antykorupcyjnego
140610454
ul. Poleczki 3
Warszawa
02-822
Polska
Osoba do kontaktów: Julita Choińska, Wydział Zamówień Publicznych Biuro Finansów Centralne Biuro
Antykorupcyjne
Tel.:  +48 224371342
E-mail: zamowieniapubliczne@cba.gov.pl 
Faks:  +48 224371390
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:

mailto:zamowieniapubliczne@cba.gov.pl
http://cba.gov.pl
http://bip.cba.gov.pl
www.bip.cba.gov.pl
mailto:zamowieniapubliczne@cba.gov.pl


Dz.U./S S194
10/10/2017
398372-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 2 / 7

10/10/2017 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Główny adres: www.cba.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.cba.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: służba specjalna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zwalczanie korupcji i przestępstw gospodarczych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Ubezpieczenie majątku Centralnego Biura Antykorupcyjnego.
Numer referencyjny: 36/>PU/2017/JC

II.1.2) Główny kod CPV
66510000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Ubezpieczenie majątku Centralnego Biura Antykorupcyjnego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66515100
66515200
66515400
66516000
66510000
66515000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Przedmiot ubezpieczenia obejmuje również podróże zagraniczne.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot ubezpieczenia obejmuje mienie ruchome (z wyłączeniem środków transportu) i nieruchome,
stanowiące własność Zamawiającego, a także mienie będące w posiadaniu, w pieczy lub oraz pod kontrolą (w
użytkowaniu) Zamawiającego, w przypadku kiedy na Zamawiającym spoczywa obowiązek ubezpieczenia.
Mienie objęte ubezpieczeniem obejmuje budynki, budowle wraz z urządzeniami i instalacjami w nich zawartymi,
lokale, sprzęt elektroniczny, maszyny, urządzenia, aparaty, narzędzia, wyposażenie (w tym meble), rowery,
broń, telefony,laptopy, komputery, nośniki, dane, licencje i oprogramowanie, środki obrotowe, nakłady
inwestycyjne,gotówkę,pozostałe mienie nie ujęte powyżej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

www.cba.gov.pl
http://bip.cba.gov.pl


Dz.U./S S194
10/10/2017
398372-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 3 / 7

10/10/2017 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wysokość franszyzy integralnej / Waga: 25
Kryterium jakości - Nazwa: Wyznaczenie dedykowanego likwidatora do obsługi szkód / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Czas likwidacji szkody / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.9) Informacje o ograniczeniu liczby zaproszonych kandydatów
Przewidywana minimalna liczba: 5
Maksymalna liczba: 15
Obiektywne kryteria wyboru ograniczonej liczby kandydatów:
Sposób oceny złożonych wniosków:
Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu: 15. Opis sposobu
dokonywania wyboru wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert, gdy liczba wykonawców
spełniających warunki udziału w postępowaniu będzie większa niż określona w ogłoszeniu o zamówieniu:
1. Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawcy zostanie dokonana wg formuły spełnia –
nie spełnia. 2. Nie spełnienie chociażby jednego warunku skutkować będzie wykluczeniem wykonawcy
z postępowania. 3. Kryterium wyboru Wykonawców w przypadku złożenia większej liczby wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niż określona w ogłoszeniu tj. 15: Zamawiający będzie kierował się
wysokością kapitału własnego na dzień 31.12.2016 r. Zamawiający zaprosi do składania ofert Wykonawców z
najwyższym kapitałem własnym. Wykonawcę nie zaproszonego do składania ofert traktuje się jak wykluczonego
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Wykonawca, który wykaże się najwyższym kapitałem
otrzyma najwyższą ilość punktów, Wykonawca z następnym co do wielkości kapitałem otrzyma o 1 pkt. mniej od
poprzedniego Wykonawcy. Zgodnie malejącą wielkością kapitału własnego zostanie odpowiednio przydzielane
po 1 pkt mniej od poprzedniego Wykonawcy.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień o których mowa w art. 67 ust. 6 ustawy Pzp,
stanowiących nie więcej niż 35 % wartości zamówienia podstawowego.
Termin realizacji zamówienia – 36 miesięcy od dnia podpisania umowy, lecz nie wcześniej niż od 1.1.2018 roku.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:



Dz.U./S S194
10/10/2017
398372-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 4 / 7

10/10/2017 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawca, którzy:
1) Nie podlegają wykluczeniu
2) Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia do prowadzenia działalności
ubezpieczeniowej w myśl ustawy z dnia 11.9.2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1170 ze zm.) co najmniej w zakresie tożsamym z przedmiotem zamówienia tj.
prowadzi działalność ubezpieczeniową w zakresie ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych,
ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, ubezpieczenia OC z tytułu prowadzenia
działalności i posiadanego mienia.
b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej,
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że na dzień 31.12.2016 r. wykazał się wskaźnikiem pokrycia
rezerw techniczno-ubezpieczeniowych aktywami – nie niższym niż 100 %, wskaźnikiem pokrycia marginesu
wypłacalności środkami własnymi – nie niższym niż 100 % oraz na dzień 31.12.2016 r. posiadał kapitały własne
nie mniejsze niż: 50 000 000 PLN (słownie pięćdziesiąt milionów złotych).
c) zdolności technicznej lub zawodowej,
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie 3 lat przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie,
świadczył lub świadczy minimum 1 usługę ubezpieczenia mienia (obejmującego ubezpieczenie mienia od
zdarzeń losowych, sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk oraz odpowiedzialności cywilnej) o wartości
składki rocznej wynoszącej łącznie co najmniej 50 000 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).
Zamawiający żąda złożenia wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu następujących
dokumentów:
1.1 Aktualnego oświadczenia, stanowiącego wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu,
spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz spełnia kryteria selekcji w formie Jednolitego Europejskiego
Dokumentu Zamówienia (JEDZ).
1.2 Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu zdolności realizacji zamówienia mierzonymi na dzień 31.12.2016:
— wskaźnikiem pokrycia rezerw techniczno-ubezpieczeniowych aktywami – nie niższym niż 100 %,
— wskaźnikiem pokrycia marginesu wypłacalności środkami własnymi – nie niższym niż 100 % ,
— oświadczenie o wysokości posiadanego kapitału własnego na dzień 31.12.2016 r.
oraz dokumentów określonych w „Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26.7.2016 w sprawie rodzaju
dokumentów jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia” w: §
2.1.pkt 1), § 2.2.pkt 1), § 2.4.pkt 2), § 5 pkt 1)-10), § 9.1.
Szczegółowy wykaz warunków udziału i dokumentów żądanych od Wykonawców został określony w SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że na dzień 31 grudnia 2016 r. wykazał się wskaźnikiem pokrycia
rezerw techniczno-ubezpieczeniowych aktywami – nie niższym niż 100 %, wskaźnikiem pokrycia marginesu
wypłacalności środkami własnymi – nie niższym niż 100 % oraz na dzień 31.12.2016 r. posiadał kapitały własne
nie mniejsze niż: 50 000 000 PLN (słownie pięćdziesiąt milionów złotych). Na potwierdzenie ww. warunku
zamawiający żąda przedstawienia: Sprawozdania finansowego albo jego części, w przypadku gdy sporządzenie
sprawozdania wymagane jest przepisami prawa kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości,
również odpowiednio z opinią o badanym sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku wykonawców



Dz.U./S S194
10/10/2017
398372-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 5 / 7

10/10/2017 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego, innych dokumentów potwierdzających
spełnienie wymagania określonego w rozdz. VI pkt. 1.2 lit. b. SIWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie 3 lat przed upływem terminu składania wniosków
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym
okresie, świadczył lub świadczy minimum 1 usługę ubezpieczenia mienia (obejmującego ubezpieczenie
mienia od zdarzeń losowych, sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk oraz odpowiedzialności cywilnej)
o wartości składki rocznej wynoszącej łącznie co najmniej 50 000 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).
Na potwierdzenie ww. warunku zamawiający żąda przedstawienia: Wykazu wykonanych usług, a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów, czy te usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie. Zalecana treść wykazu – załącznik nr 4 do SIWZ. Wykazu usług, a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały
wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie. Zalecana treść wykazu – załącznik nr 4 do SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia do prowadzenia działalności
ubezpieczeniowej w myśl ustawy z dnia 11.9.2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1170 ze zm.) co najmniej w zakresie tożsamym z przedmiotem zamówienia tj.
prowadzi działalność ubezpieczeniową w zakresie ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych,
ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, ubezpieczenia OC z tytułu prowadzenia
działalności i posiadanego mienia.

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy zostały określone w Załączniku nr 6 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura ograniczona

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak



Dz.U./S S194
10/10/2017
398372-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 6 / 7

10/10/2017 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/11/2017
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Przystępując do przetargu, Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium, zaznaczając cel wpłaty, w wysokości:
3 000 (słownie: trzy tysiące zł).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp. 2. Odwołanie
w przedmiotowym postępowaniu przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności
Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której był
zobowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji
o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób
określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy Pzp, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny
sposób. 4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub SIWZ na stronie internetowej. 5. Odwołanie wobec
czynności innych niż określone w pkt. 3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę
jego wniesienia. 6. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie określonej w art. 180 ust. 4 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej



Dz.U./S S194
10/10/2017
398372-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 7 / 7

10/10/2017 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/10/2017


